

Zamawiający:

SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ
STACJA POGOTOWIA RATUNKOWEGO W GDAŃSKU
ul. E. Orzeszkowej 1, 80-208 Gdańsk
NIP 9570731538, Regon 190597157
<http://www.pogotowie.gdansk.pl>

Gdańsk 08.05.2024

ZP/TP/03/2024

WYJAŚNIENIA SWZ nr 1

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na SUKCESYWNE DOSTAWY PALIW PŁYNNYCH: OLEJU NAPĘDOWEGO ON I BENZYNY BEZOŁOWIOWEJ PB 95 DO WYKORZYSTANIA W POJAZDACH BĘDĄCYCH NA WYPOSAŻENIU ZAMAWIAJĄCEGO **prowadzonego w trybie podstawowym z fakultatywnymi negocjacjami**

Ogłoszenie o zamówieniu zostało opublikowane w Biuletynie Zamówień Publicznych w dniu 02.05.2024 r. pod nr 2024/BZP 00309486/01

Na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych, Zamawiający udziela wyjaśnień na zapytania Wykonawców. Niniejsze wyjaśnienia na zapytania stanowią integralną część specyfikacji warunków zamówienia i stają się wiążące dla Wykonawców przy opracowaniu ofert.

PYTANIE 1.

Czy Zamawiający wyraża zgodę, aby w projekcie umowy:

- w par. 2 ust. 2: dodać zapis: „W przypadku gdy rozpatrzenie reklamacji wymaga zebrania dodatkowych informacji, w szczególności uzyskania od Zamawiającego lub Operatora stacji paliw, Wykonawca rozpatrzy reklamacje w terminie 14 dni od dnia uzyskania tych informacji.”?

ODPOWIEDŹ 1

Zapisy SWZ w zakresie wzoru umowy pozostają bez zmian.

PYTANIE 2.

Czy Zamawiający wyraża zgodę, aby w projekcie umowy:

w par. 2 ust. 2 lit. c): dodać na końcu zapisu: „do wysokości udokumentowanej odpowiednimi rachunkami/fakturami”?

ODPOWIEDŹ 2

Zapisy SWZ w zakresie wzoru umowy pozostają bez zmian.

PYTANIE 3.

Czy Zamawiający wyraża zgodę, aby w projekcie umowy:

w par. 3 ust. 2: zaakceptować termin płatności 21 dni od daty wystawienia faktury?

ODPOWIEDŹ 3

Zapisy SWZ w zakresie wzoru umowy pozostają bez zmian.

PYTANIE 4.

Czy Zamawiający wyraża zgodę, aby w projekcie umowy: w nawiązaniu do par. 3 ust. 2 i ust. 3 – zaakceptować system e-faktur występujący u Wykonawcy, gdzie e-faktura jest umieszczana na dedykowanym portalu internetowym, a powiadomienie o jej dostępności do pobrania jest przesyłane na adres mailowy wskazany przez Zamawiającego w oświadczeniu o akceptacji tej formy wystawiania e-faktur wg wzoru Wykonawcy?

ODPOWIEDŹ 4

Zapisy SWZ w zakresie wzoru umowy pozostają bez zmian.

PYTANIE 5.

Czy Zamawiający wyraża zgodę, aby w projekcie umowy: w par. 3 ust. 4: zmienić zapis na: „Za termin dokonania płatności uważa się datę wpływu należności z tytułu dokonanej sprzedaży produktów i usług na rzecz Zamawiającego na rachunek bankowy Wykonawcy.”?

ODPOWIEDŹ 5

Zapisy SWZ w zakresie wzoru umowy pozostają bez zmian.

PYTANIE 6.

Czy Zamawiający wyraża zgodę, aby w projekcie umowy: w nawiązaniu do par. 4 – zaakceptować składanie zamówień przez Zamawiającego na karty paliwowe na dedykowanym portalu internetowym Wykonawcy?.

ODPOWIEDŹ 6

Zamawiający wyraża zgodę na składanie zamówień na karty paliwowe na dedykowanym portalu internetowym Wykonawcy.

PYTANIE 7.

Czy Zamawiający wyraża zgodę, aby w projekcie umowy: w par. 5 ust. 3:

- wydłużyć termin doręczenia kart do minimum 7 dni roboczych? Wykonawca wyrabia karty w ciągu ok 3 dni roboczych od otrzymania zamówienia, jednak potrzebuje więcej czasu niż 5 dni, aby operator pocztowy doręczył przesyłki bezpośrednio do Państwa

ODPOWIEDŹ 7

Zamawiający nie wyraża zgody na wydłużenie terminu dostarczenia kart do minimum 7 dni roboczych. Zamawiający dopuszcza możliwość odbioru kart przez upoważnionego pracownika Zamawiającego w punkcie wskazanym przez Wykonawcę.

PYTANIE 8.

Czy Zamawiający wyraża zgodę, aby w projekcie umowy:

w par. 6 ust. 1 pkt 3) – usunąć treść zapisu? Wykonawca nie może w pełni odpowiadać za opóźnienia spowodowane brakiem dostarczenia przesyłki na czas przez pośredników pocztowych/kurierskich. Wykonawca dołoży wszelkich starań, aby karty dostarczone były w najkrótszym czasie. Aby uniknąć sytuacji braku możliwości zatankowania pojazdu, Wykonawca proponuje wydanie bezpłatnej karty na okaziciela, tzw. uniwersalnej. Dostosowanej do potrzeb wszystkich użytkowanych pojazdów i wydawanej przez menadżera floty tylko osobie oczekującej na docelową kartę lub wydawanej na nazwę firmy lub inną nazwę własną dzięki czemu z karty będą mogli korzystać wszyscy użytkownicy danej floty i wszystkie pojazdy

ODPOWIEDŹ 8

Zapis paragrafu 6 ust. 1 pkt 3 brzmi:

„w przypadku zwłoki Wykonawcy w wydaniu kart paliwowych (flotowych) względem terminów, o jakich mowa w § 5 ust 1 i ust. 3 - w wysokości 200 zł brutto za każdy dzień zwłoki za każdą kartę oddzielnie;”

PYTANIE 9.

Czy Zamawiający wyraża zgodę, aby w projekcie umowy:

w par. 6 ust. 1 pkt 4) – dodać następujące wyjątki: „,za wyjątkiem awarii systemu obsługi na stacji paliw, czasowej modernizacji stacji paliw, zdarzeń losowych niezależnych od Wykonawcy (np. brak prądu), oczekiwania na dostawy paliwa na stację”?

ODPOWIEDŹ 9

Zapisy SWZ w zakresie wzoru umowy pozostają bez zmian.

PYTANIE 10.

w par. 11 ust. 1 – dokonać zmiany zapisu na następujący:

„Strony zobowiązują się zachować w tajemnicy wszelkie informacje uzyskane w związku z zawarciem i realizacją niniejszej Umowy, w tym postanowienia niniejszej Umowy oraz nie wykorzystywać tych informacji do celów innych niż realizacja Umowy, jak również nie udostępniać ich osobom trzecim bez zgody Wykonawcy. Zobowiązanie do zachowania w tajemnicy informacji, wiąże w czasie obowiązywania niniejszej Umowy, jak również w okresie 3 lat po jej rozwiązaniu, wygaśnięciu lub zniweczeniu skutków prawnych.

ODPOWIEDŹ 10

Zapis paragrafu 11 ust. 1 brzmi:

„Strony zobowiązują się zachować w tajemnicy wszelkie informacje uzyskane w związku z zawarciem i realizacją niniejszej Umowy, w tym postanowienia niniejszej Umowy oraz nie wykorzystywać tych informacji do celów innych niż realizacja Umowy, jak również nie udostępniać ich osobom trzecim bez zgody Wykonawcy. Zobowiązanie do zachowania w tajemnicy informacji, wiąże w czasie obowiązywania niniejszej Umowy, jak również w okresie 3 lat po jej rozwiązaniu, wygaśnięciu lub zniweczeniu skutków prawnych.”

PYTANIE 11.

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość dołączenia już do właściwej umowy (po wyborze oferenta) załącznika w postaci ogólnych warunków sprzedaży i używania kart paliwowych Wykonawcy - w odniesieniu do kwestii nie uregulowanych w umowie (wskazany regulamin stanowi załącznik niniejszej korespondencji)?

ODPOWIEDŹ 11

Nie.

PYTANIE 12.

Czy Zamawiający, w związku z otrzymanymi zapytaniami, dopuszcza możliwość przesunięcia terminu składania ofert do dnia 14.05.2024 r.?

ODPOWIEDŹ 12

Nie. Termin składania ofert pozostaje bez zmian.

ZATWIERDZAM

Oliwia Kondrat